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- VERVEKAMPANJE 

- PÅ VEL BENKEN 

 

Kjære alle naboer på Torstad, Holmen og Landøen 

Sommeren 2023 er definitivt over.  Både løvet og temperaturen faller. På tide å vurdere å 

legge på vinterdekk, ta inn putene fra hagemøblene,  klippe busker og trær og stålsette seg 

for alt løvet som kommer de neste ukene. Snart er det vintertid .  Grillsesongen erstattes 

med gryteretter som putrer i timevis mens høstregnet pisker og vinden suser ute.  Og før vi 

vet ordet av det er julen i gang :) (joda, noen butikker har allerede lastet inn de første 

julegreiene i sortimentet      ).  Og med det; her er en liten oppdatering på hva som rører seg 

i Holmen og Landøen vel for tiden:  

SAMFERDSEL 

Fekjan: Styret var invitert til møte med Asker kommune i august.  Vi var invitert sammen 

med vellene for Øvre Nes og Mellom Nes vedrørende trafikksituasjonen på Fekjan.  Et 

http://www.holmenoglandoenvel.no/
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prosjekt i kommunen ledet av Ingvild Hegrenes har jobbet med dette i drøyt to år og har 

flere forslag til hvordan noen av kø- og fremkomstproblemene kan løses. Disse ble 

presentert og diskutert i gruppen.  Et positivt møte med mange synspunkter og konstruktive 

tilbakemeldinger til prosjektet.  Innstilling med “lav-budsjett” tiltak ble sendt til 

Formannskapet i Asker for beslutning 10. oktober.  Disse forslagene ble godkjent som et 

prøveprosjekt på 8 uker:  

- Det blir stengt for gjennomkjøring på Fekjan (Vellene anbefalte at dette starter ved 

Holmensenteret) 

- Tilfartskontroll ved kollektivfelt i Slemmestadveien 

- Lysregulering av fotgjengerfelt over Fekjan ved Nesåsen 

- Endring av kjøremønster i Nesåskrysset 

Det blir spennende å se om dette bedrer fremkommelighet for bussene i rushtiden og 

sikkerheten for alle gående og syklende, og ikke minst for barna som skal til og fra skolene 

og barnehagene i området. 

Slemmestadveien: Styret har vært i dialog med kommunen og sendt mail med bilder som 

belyser problemet med overgangen overfor Holmen Fjordhotell og inn i Grønlia. Her er det 

70 km/t og den høye fartsgrensen brukes som begrunnelse for at fotgjengerfeltet ikke er 

markert med lys, skilt 

og striper i veien.  

Mange bruker denne 

overgangen både til 

busstoppet og som 

gjennomgang til 

Grønlia. Vi håper å få 

medhør for at dette 

kan endres slik at vi 

kan få en trygg og 

sikker overgang til både busstopp og det populære turområdet. 

BYGGESAKER 

Vi følger utviklingen av utbygging i nærområdet og påser at varslinger foregår med åpenhet 

og etter de standarder og maler som Asker kommune ber om.  Der vi ser mest aktivitet nå er 

Landøyveien 5 og forslag til bygging av tre bygg med 58 leiligheter.  For å starte utbygging 

må blant annet rekkefølgekrav på skolekapasitet være tilfredsstilt. Kommunen har gjort en 

vurdering og bekrefter at Mellom-Nes skole pr i dag  ikke har kapasitet til denne 

utbyggingen. 
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GATELYS 

Det er sendt ut en høring fra Asker kommune 

vedrørende gatelys. Det skal vurderes om oppsittere 

til private veier (inkludert velveier) skal betale for 

belysning og vedlikehold av disse. Styret i H&LV har 

gitt tydelig beskjed om at dette er urimelig og 

reaksjonært.  Det er Asker Velforening som følger 

opp overfor kommunen. 

NÆRDEMOKRATI 

Asker kommune har besluttet å etablere 8 lokale 

områdeforum. Dette er kommunens nye 

nærdemokratiske ordning.  Vi tilhører området som 

vist på kartet. Det vil bli folkemøter for orientering av forumene.  For vårt område vil det bli 

på Holmen innbyggertorg i februar 2024.  For mer informasjon se: 

https://www.asker.kommune.no/omradeforum 

MILJØ 

Torstadbanen.  Vellet har fått henvendelse fra Asker kommune vedrørende forslag om å 

oppgradere Torstadbanen fra grus til kunstgressbane. Vellet er positivt til forslaget ettersom 

dagens bane er i dårlig stand og lite egnet som bane for kamper annet enn til trening.  Vi har 

svart kommunen og samtidig gitt uttrykk for at Holmen og Landøen vel ikke legger seg ikke 

opp i selve utførelsen av et slikt prosjekt, men forventer at kommunen har fokus på 

miljøaspektet i forhold til mikroplastproblematikken. 

Hval Brygge. Ildsjeler som følger opp ift restaurering og bevaring av den gamle Hval brygge 

har bedt styret i Holmen og Landøen vel om støtte for å bli høyere prioritert i kommunens 

program for vedlikehold og bevaring av brygger.  Vi har sammen uttalt oss om viktigheten av 

å bevare denne fine gamle bryggen.  Det har vært god støtte fra Asker og Bærum Budstikke 

som har laget reportasje med bilder, historien om bryggen og hvorfor den bør bevares. Den 

er nå i så dårlig stand at den ikke lenger kan brukes verken som båt- eller badebrygge.  En 

gjeng entusiaster ledet av Tore Mellem har stilt i høringsmøter med kommunen og hevet 

stemmen for denne saken.  Det er ventet at politiske møter for anbefaling om hvilke brygger 

som skal prioriteres vil komme i løpet av november. 

ILDSJELER 

Vellet leter alltid etter ildsjeler som vil være med å dra lasset, både som frivillige og som 

kandidater til de rollene i styret som står på valg til våren. Neste store arrangement er 

nyttårsfesten på Holmenskjæret. Dette er blitt et veldig populært arrangement i vellets regi, 

ikke minst for barnefamilier og i fjor deltok mer enn 350 personer.  Men, ildsjelene Lasse og 

Tore som har stått for dette i 7-8 år ønsker avlastning.  Vi vil ha nye frivillige som kan være 

med å hjelpe til.  Det skal kjøpes inn pepperkaker og lages noen hundre liter gløgg, tennes 

bål, settes opp bord, holde liv i varmen, bemanne servering, ordne med tillatelse til- og 

oppskytning av fyrverkeri.  Hvis 5-6 nye frivillige kan være med å dra dette i år, blir det både 

sosialt og morsomt for store og små!  Ta kontakt med  Lars på 9342839 eller send en mail til 
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holmenlv@gmail.com  om du kan tenke deg bidra til at dette arrangementet blir like bra i år 

som tidligere      

VERVEKAMPANJE 

Vellet har så langt fått 70 flere betalende medlemmer i første halvår enn på samme tid i 

2022.  Med litt drahjelp fra deg har vi ambisjoner om å få like mange til frem til slutten av 

året.  Det var litt utfordring med å se hvem som hadde betalt i 2022, men vi har nå fått full 

kontroll.  Er du i tvil om du har betalt så send en mail til holmenlv@gmail.com så sjekker vi 

det for deg.  Det koster bare 300 kroner i året per husstand.  Så VIPPS 300 til #72891 og vips 

så er du medlem! (husk navn og adresse).  For å motivere til handling starter en ny 

vervekampanje fra nå frem til utgangen av november. Vellet har fått flotte vervepremier fra 

Yes Leker, Dermanor og Delica Cafe.  Alle nye betalende medlemmer er med i trekningen!  

Meld deg inn i Vellet og vær med å støtte vårt arbeid for å utvikle, forbedre og følge med på 

nærmiljøet!   

Vinnere av vervekampanjen i mai/juni og sponsorer :  

- Fruktkurven fra FUDI gikk til Biljana Mijalkovic. 

mailto:holmenlv@gmail.com
mailto:holmenlv@gmail.com
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- Pakken med eksklusiv balsamico og olivenoljer fra Gourmethuset gikk til Lars Skogø 

Bråthen. 

- Middag for 2 på Sundt&Nam gikk til Pia Moberg. 

Vi gratulerer vinnerne og takker de lokale sponsorene for flotte 

premier! 

 

PÅ VEL-BENKEN 

Vi traff Luis i ettermiddagssolen på den ene Vel-

benken utenfor det gule huset på Holmenskjæret. 

Luis er glad i Holmenskjæret og sykler ofte ned hit 

fra Asker for å nyte roen og utsikten.  “Jeg har 

gode minner fra den gangen familien dro hit ned 

om sommeren og badet og vi hadde gode dager.” 

Han er ivrig isbader og synes flere bør være med 

når fjorden fryser til.  “Jeg synes det er fantastisk 

at Vellet er med på å gjøre Holmenskjæret til et 

godt sted å være.” 


